
Referat fra årsmøde i Sportskomiteen for Fitness & Speed 2010 

14. marts 2010, Idrættens Hus 

 

Dagsorden 
1. Valg af ordstyrer og referent 

2. Valg af stemmetællere 

3. Godkendelse af fuldmagter 

4. Beretning fra Sportskomiteen 

5. Valg af Sportskomité (2 år i lige år) (alle undtagen Sune Jensen VRK er villige til genvalg) 

6. Behandling af indkomne forslag (2 forslag er modtaget) 

7. Valg af sportskomitéens repræsentant til bestyrelsen, jfr. paragraf 9.7 (2 år i lige år) 

8. Valg af suppleant til bestyrelsesrepræsentanten, jfr. paragraf 9.7 (2 år lige år) 

9. Valg af medlemmer til øvrige udvalg 

10. Eventuelt 

 

Valg af ordstyrer og referent 
Søren Petersen blev valgt som ordstyrer og Karin Rigas som referent 

Søren åbnede mødet med at fastslå at årsmødet var lovformeligt indkaldt og gennemgå den udsendte 

dagsorden. 

 

Forsamlingen tilsluttede sig indvarslingen samt den udsendte dagsorden. 

 

Valg af stemmetællere 
Lotte Petersen fra RulNord, Sune Jensen fra VRK og Tina Ertbjerg fra VARK blev valgt som stemmetællere. 

Stemmetællere kan ikke opstille til valg. 

 

Godkendelse af fuldmagter 

Der blev indsamlet fuldmagter fra Odense Rulleskøjteklub, Østmøn rulleskøjteklub, SIK og NIK. 5 formænd 

var til stede, så der var 9 stemmeberettigede. Der var ingen indvendinger mod de indleverede fuldmagter. 

 

Beretning fra Sportskomiteen 
Formand for Sportskomiteen, Per Jensen fremlagde beretningen. Beretningen vedlægges referatet. 

Formanden tillagde at der var gang i uddannelsesudvalget med nye trænerkurser til foråret. 

Der var ingen kommentarer til beretningen og den blev enstemmigt vedtaget. 

 

Valg af Sportskomité (2 år i lige år) (alle undtagen Sune Jensen VRK er villige til genvalg) 

Forslag til sportskomitéen blev efterlyst af ordstyreren. Formanden meddelte at følgende genopstiller: Svend-

Erik Hansen - IFK, Henrik Madsen - RulNord, Per Jensen - VARK, Maria Carstensen - Odsherred 

Rullerødder, Kurt Bülow - Århus 1900. Dennis Faxholm - VARK og Henriette Stojanovic - NIK meldte sig 

frivilligt. 

Alle 7 blev valgt enstemmigt af de stemmeberettigede og uden indvendinger fra forsamlingen. 

 

Behandling af indkomne forslag (2 forslag er modtaget) 
1. Forslag om yderligere fleksibilitet på udlandsture 

Ib Kjeldgaard, IFK redegjorde kort for baggrunden for forslaget.  

Der var en bred debat, hvor mange forskellige klubber deltog med gode input, forslag og mulige 

konklusioner. Klubber var delt i forhold til spørgsmålet om fælles ture eller mere individuelle arrangementer i 



relation til de store udenlandske stævner. Det er dog et faktum, at det i flere år har været svært at skaffe 

tilslutning til de fælles ture, hvorfor der skal tænkes nyt, med mindre forbundet skal lægge økonomi i turene. 

 

Det kom frem under debatten at også årets tur til Gross-Gerau stod meget tæt på en aflysning, på grund af 

for lille tilslutning. 

 

Konklusion: Forslaget kom ikke til afstemning, men sportskomiteen arbejder videre med det input der er 

kommet frem i debatten, i forhold til fremtidige ture. Sportskomiteen ønskede at få en endelig tilbagemelding 

omkring året tur efter udløb af deadlinen for tilmelding søndag aften kl 22.00 før de traf den endelige 

beslutning om denne turs afvikling eller ej. 

 

Der blev nedsat en gruppe, der kan tage action på turene i dette år og især forslag til fremtidige ture. 

Gruppen blev sammensat af: Jesper Carlson - Landstræner, Henriette Stojanovic - IFK, Line Ilm - IFK og 

Dennis Faxholm - VARK. Der blev sat en deadline på 14 dage, til at finde en nødløsning for Gross-Gerau, 

hvis tilslutningen 14.3 kl. 22.00 ikke er tilstrækkeligt.  

   

2. Forslag om ændringer i vedtægter, vedrørende disciplinærudvalget 

Tina Ertbjerg, VARK redegjorde for baggrunden for forslaget og indholdet i forslaget. 

Der var ikke yderligere kommentarer fra øvrige af forslagsstillerne og ordstyreren fastslog derefter, at 

forslaget kunne sættes til afstemning som det lå. 

Der var en bred debat om det nye udvalg og formanden gjorde i den forbindelse rede for baggrunden for, at 

ordensudvalget for DRsU formentlig bliver nedlagt ved repræsentantskabsmødet.  

Etisk udvalg opfordrede til at klubberne markedsfører det etiske kodeks. 

 

Forslaget, del F blev sendt til afstemning som helhed, da der ikke var ønske fra forsamlingen om, at stemme 

paragraf for paragraf.   

 

Forsamlingens forslag til ændringer blev sendt til afstemning hver for sig.  

 

Forslag til ændring 1: Sportskomiteen blev bemyndiget til at tilrettet Paragraf 9 og 10 ændres til 

”ordensudvalget i DIF” i stedet for ”ordensudvalget i DRsU”, når/hvis DRsU repræsentantskabsmøde 

beslutter at nedlægger DrsUs ordenstudvalg 

 

Forslag til ændring 2: Paragraf 10 ændres til ”…DIF har opsættende virkning, …..ordensudvalget i DIF ikke 

har opsættende virkning” i stedet for ”…DRsU har ikke opstættende virkning……ordensudvalget i DRsU har 

opsættende virkning”. 

 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 

 

Det vedtagne Del F af det gældende reglement er vedlagt dette referat. 

 

Valg af sportkomitéens repræsentant til bestyrelsen, jfr. paragraf 9.7 (2 år i lige år) 

Per Jensen blev valgt. 

 

Valg af suppleant til bestyrelsesrepræsentanten, jfr. paragraf 9.7 (2 år lige år) 

Henrik Madsen blev valgt. 

 



Valg af medlemmer til øvrige udvalg 
Forslag til medlemmer til Disciplinærudvalget er: Lars Ørritsland - ORK, Edwin Johansen - Østmøn, Astbjørn 

Lund - RulNord, Ulla Mikkelsen - NIK og Michael Petersen - SIK.  

Forslag om at Lars og Edwin vælges for 2 år og de resterende 3 for 1 år.  

 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 

 

Eventuelt 
Husk at tilmelde sig stævner 14 dage før og bruge tilmeldingen via nettet. 

Forslag om at der bliver brugt mindre papir i forbindelse med stævner 

Der bliver meldt ud om udlandsture, når udvalget har haft lejlighed til at snakke sammen. Sportskomiteen 

indtræder inden udmelding om bustur til Gross-Gerau og det sker i løbet af 2 dage.  

Opfordring til klubberne om at markedsføre busturene endnu engang. 

Reklame for Camp i uge 32 i Vallensbæk. Indbydelse kommer snarest og VARK håber på opbakning. DRsU 

har indvilget i et trænerkursus på camp’en. 

 

Formanden afsluttede mødet med at takke ordstyreren og forsamlingen. 

 

 


